ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»____________ 2018                                                                 № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 15.03.2017 №  189 «О резерве управленческих
кадров для замещения должностей руководителей
муниципальных учреждений и муниципальных
предприятий города Ханты-Мансийска»

В связи с изменением наименования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.03.2017 №189 «О резерве управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) изменения, заменив в приложении 1  слова  «директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» словами «директор муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска	   			                                      М.П.Ряшин